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] i, elr St Deresss im. dr. Stanislawa Deresza w Choroszczy
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Choroszez, dn. 07.02.2025 .

Numer referencyjny postgpowania: SZP 3820 — 6/25
Dotyczy: zapytania oferfowego ,,Rozbudowa i wymiana systemu monitoringu w Samodzielnym

Publicznym Psychiatrycznym Zakladzie Opieki Zdrowotnej”.

Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zaktad Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanistawa

Deresza w Choroszczy, przedstawia ponizej tres¢ zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami

Pytanie 1

Po zapoznaniu si¢ z zapisami w zapytaniu ofertowym zwracamy uwagg na fakt, ze wymagany zakres
prac jest nierealny do wykonania w wyznaczonym terminie 7 dni od dnia podpisania umowy ((ok. 70
kamer, kable, switche, zamdwienie tego itd.). Wnioskujemy wiec o zmiang terminu na wykonanie
zamowienia do 3 miesiecy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz: Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa (bez montazu) materialow
wyszczegblnionych w formularzu asortymentowo-cenowym. Zamawiajacy nie wyraza zgody nie
wydluzenie terminu do 3 miesiecy od dnia podpisania umowy, jedynie wydluza termin realizacji
do 14 dni roboczych.
W zwiazku z tym wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) Tresci zapytania ofertowego pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Termin realizacji przedmiotu
umowy: 14 dni roboezych od podpisania umowy.
2) Tres¢ projektu umowy - Zalacznik nr 3 w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Termin
realizacji: 14 dni roboczych od podpisania umowy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby monitor miat przekatng 31,5"?

Odpowiedz: W pozycji 3 formularza asortymentowo-cenowego Zamawiajacy dopuszcza

zaoferowanie monitora o przekatnej ekranu 31,5.

Powyisze zmiany sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.




